4114ão"'"
ipa ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
Departamento de Recursos humanos

Prefeitura de

PARANHOS
Rumo a Reconstrução

PORTARIA N°  3J-12020

"Dispõe sobre a designação da comissão do

Estágio probatório da Prefeitura Municipal

de Paranhos - Mato Grosso do Sul, que

especifica e dá outras providências"

O Prefeito do Município de Paranhos, Estado de Mato

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o art. 49, inciso I da Lei

Orgânica Municipal,

DESIGNAR os servidores SUELI HAUT DE OLIVEIRA, matrícula n. 13251-

1, JOAO FELICIANO DA SILVA, matrícula n. 8760-2 e ELIANA LOPES

PEREIRA DE QUADRA, matrícula n. 71610-5, para, sob a presidência

do primeiro, comporem Comissão de do Estágio Probatório com a

finalidade de apurar possível irregularidade constante.

•

Prefeitura do Município de Paranhos, em 06 de fevereiro de 2020.

Publique-se, 	 Registre-se, 	Cumpra-se.

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

	Page 1